

دوره آنلاین بازاریابی دیجیتال

وبینار مشکلات رایج در سئوی سایت وردپرسی

علی زمانی

پاسخ به پرسش‌های شما

پژمان اژدری

با توجه به تغییرات اخیر الگوریتم‌های گوگل، به‌ویژه به‌روزرسانی‌های BERT و MUM، استراتژی سئو شما برای یک وب‌سایت جدید در سال ۲۰۲۴ چگونه خواهد بود؟ و همچنین راهکار برای وب‌سایتی قدیمی که رتبه آن در نتایج جستجو به‌طور قابل‌توجهی کاهش یافته است. چه اقداماتی را برای شناسایی و رفع مشکلات سئو این وب‌سایت انجام خواهید داد؟

پژمان اژدری

با توجه به افزایش استفاده از جستجوی صوتی، چه استراتژی‌هایی را برای بهینه‌سازی محتوا و ساختار وبسایت‌ها پیشنهاد می‌کنید تا با نیازهای کاربران جستجوی صوتی همخوانی داشته باشد؟

پژمان اژدری

در واقع دو سوال هستش:

- ۱- چه استراتژی‌های سئویی برای کسب‌وکارهای کوچک که بودجه محدودی دارند، مناسب است؟ به نظر شما حداقل سرمایه‌گذاری لازم برای شروع سئو در یک کسب‌وکار چقدر است؟
- ۲- چگونه می‌توانیم اثربخشی یک استراتژی سئو را اندازه‌گیری و گزارش دهیم؟ چه KPIهایی باید برایمان بیشتر مهم باشه؟

۱_ آیا نیاز هست attachments را disallow کرد؟ البته این کار مثل اینکه در یواست سئو انجام می‌شود. ولی آیا در سایتی که وردپرس نیست هم باید این کار رو کرد؟

۲_ چگونه می توان ایندکس رول در سایت وردپرسی تعریف کرد و آیا این کار الزامی است؟

برای سئو سایت وردپرسی، افزونه یوست چه میزان فرایند سئو را انجام میدهد.

اصلا شما این افزونه را مناسب می‌دونید؟

افزونه کاملتری پیشنهاد می‌کنید؟

افزونه مکمل یوست پیشنهاد می‌کنید؟

در خصوص نحوه سئو محصول در فروشگاه‌های وردپرسی می‌خواستم راهنمایی بفرمایید.

سئو کردن به سایت قدیمی که تا حالا هیچ اقدامی برای سئو انجام ندادن راحت‌تره یا اینکه به سایت جدید (وردپرس) طراحی بشه و بصورت اصولی روی سئوش کار بشه.

۱. توی سایت‌های فروشگاهی و یا شرکت‌های تولیدی چالش بزرگ سئو اینه که چطور بتونیم ترافیک خوب بگیرم این چالش زمانی سخت‌تر میشه که تولید و فروش محصولات خاصی مثل دستگاه هواساز باشه یا فروشگاه‌هایی که محصولات کمی دارن مثلا فقط شلوار و کفش می‌فروشن لطفا در این موارد راهنمایی کنید چطور عمل کنیم.

۲. لطفا در مورد قابلیت جدید گوگل که برای سوال مخاطب یک خلاصه مفید نشون میده هم اگر تجربه ای دارید راهنمایی کنید که تاثیرش روی سئو در آینده چیه و چکار باید کرد؟

آیا مشکل بن شدن سایت و یا اینکه نمی‌تونه ورود دیتای زیادی رو از طریق تبلیغات یا رپورتاژ تحمل بکنه و از دسترس خارج میشه ربطی به نوع سایت و وردپرسی بودنش داره یا نه؟
اگر آره راه چاره چی هستش؟

اگر بلاگی که برای سایت می‌نویسیم رو با کپی کردن بخشی از مطالب دیگه از وبسایت‌های هم حوزه‌مون بنویسیم آیا تاثیر منفی در سئو وبسایتمون میذاره؟ البته ترتیب و چینش مطالب رو خودمون تنظیم می‌کنیم و مطالبی هم که نیاز هست اضافه می‌کنیم و تا حدودی شخصی‌سازی میشه، اما خیلی از جملات هستند که واقعا خوب هستن و تغییر دادن اون‌ها بیشتر آسیب میزنه به فهم اون مطلب؟

در بخش برندسازی و لوگو درخواست پرداخت وجه رو داره هم ویکس
و هم وردپرس یه راهنمایی در مورد پرداخت ها هم می‌کنین لطفا

آیا سئوی تمامی سایت‌های وردپرسی را قبول می‌کنید؟ اگر نه
براساس چه مواردی تصمیم می‌گیرید؟

روند تحویل سایت به کارفرما بعد از انجام پروژه چگونه می باشد که کارفرما بعدا مدعی انجام سئوی سیاه و دیگر آزارها به ما نشود؟

در سایت‌های خدماتی که براساس تلفن می‌باشند چگونه می‌توانیم به کارفرما نشان دهیم که سئوی ما در افزایش تماس‌ها موثر بوده است؟ بهترین روش بدست آوردن تعداد زنگ خوردن‌ها از سایت چه می‌باشد؟

آیا شما تمامی کدهای آنالیتیکس یکتانت رایجت و.. را از طریق گوگل تگ منجیر نصب می‌کنید؟ در چه مواردی کدها را در داخل سایت می‌گذارید؟

برای سئوی سایت‌ها به جز آنالیتکس و سرچ کنسول چه موارد دیگری نصب می‌کنید؟ (مانند کلاریتی ...)

برای اخبار و گزارش‌ها و بالابردن دانش سئوی خود از چه سایت‌هایی استفاده می‌کنید؟

بازار رقابتی سئو در بعضی کسب و کارها زیاد می‌باشد. رقبا برای سئوی سیاه از چه مواردی برای ضربه زدن به سایت ما استفاده می‌کنند؟ به عنوان سئوکار باید چه مواردی را مورد توجه قرار دهیم که رقبا با سئوی سیاه به ما ضربه نزنند؟

خیلی از خطاهای سرچ کنسول مربوط به فیدوردپرس می باشد چگونه می توانیم آن را حذف کنیم؟ (از چه افزونه یا قطعه کدی استفاده کنیم؟) آیا در سئو جایی وجود دارد که از فید و رپرس استفاده شود؟

آیا پر کردن توضیحات عکس در سئو اثری دارد تا چه میزان و چگونه؟ آیا تفاوتی بین توضیح و توضیح مختصر در عکس‌ها می‌باشد؟

دامنه های زیادی هم اکنون قابل خریدن می باشند به جز IR و COM
در حالت کلی پیشنهاد می دهید چه دامنه هایی برای کاربرد عمومی
مناسب هستند؟

بنابر تجربه خود بهترین شرکت‌ها در خدمات زیر را اعلام کنید

- هاست اشتراکی
- هاست حرفه ای
- سرور مجازی
- سرور اختصاصی
- هاست ابری

پیشنهاد شما برای انتخاب cdn برای سایت‌های داخل ایران چه می‌باشد؟

یکی از مزایای وردپرس داشتن قالب‌های زیاد می‌باشد شما برای موارد
سئو در حوزه‌های ذیل کدام قالب‌ها را پیشنهاد می‌کنید

- فروشگاه‌های
- آموزش
- شرکتی، خدماتی
- رزومه (برای رزومه خود به عنوان سئوکار چه قالبی را انتخاب می‌کنید)

آیا قالب‌هایی را که با `hello elementor` از پایه طراحان می‌سازند برای سئو مناسب می‌باشد؟ (بعضی‌ها می‌گویند به دلیل استفاده زیاد از المنتور کدهای این قالب‌ها بهینه نیست و باعث بروز مشکلاتی در سئوی سایت می‌شود)

لیست تمامی افزونه‌های وردپرسی را که بصورت روتین در تمامی پروژه‌ها استفاده می‌کنید را بفرمایید؟ افزونه‌هایی را که به طور خاص استفاده می‌کنید؟

در سایت فروشگاهی برای صفحات فروشگاه در سرچ کنسول پیام
Alternate page with proper canonical tag
می آید ما به هر صفحه چه کنونیکالی اختصاص دهیم (تمام محصولات
در کتگوری های مختلف پشت سر هم در این محصولات قرار می گیرند)

در سایت فروشگاه مثلا ما ۲۰ صفحه داریم در سرچ کنسول با پیام خطای
(404) Not found برای صفحات ۲۱ و ۲۲ و ۲۳ و ۲۴ روبرو
می شویم. بعد از مدتی فروشگاه ما ۲۴ صفحه پیدا می کند دوباره با این
پیام برای چهار صفحه ای که هنوز وجود ندارد روبرو می شویم. چرا
این مشکل به وجود می آید و راه حل آن چیست؟

از لینک کوتاه خود وردپرس برای اشتراک‌گذاری در شبکه‌های اجتماعی استفاده می‌کنیم در سرچ کنسول با پیام **Page with redirect** روبرو می‌شوم آیا باید کاری انجام دهیم یا خیر؟

صفحاتی را در سایت مانند صفحه اضافه کردن به علاقه‌مندی‌ها نو اندیکس کردیم و آدرس صفحه را در استثناهای رنک‌م‌ت قرار دادیم باز هم در سرچ کنسول با پیام Excluded by 'noindex' tag روبرو می‌شویم چه کاری باید انجام دهیم تا این پیام در سرچ کنسول نشان داده نشود؟

در سرچ کنسول با این خطا برای صفحه ادمین روبرو شدم
<https://example.com/wp-admin/admin-ajax.php?action=rest-nonce> چرا اصلا گوگل
wp-admin را بررسی می کند و این خطا چگونه رفع می شود؟

در سایت‌های مدرسان سئو دیدم که برای دوره‌های خود از اسکیمای دوره استفاده نمی‌کنند آیا دلیل خاصی دارد؟ خودم استفاده کردم اما در سرچ کنسول با خطاهای زیادی روبرو شدم هر کدام را برطرف کردم باز هم خطا دریافت کردم؟ آیا اسکیمای دوره را حذف کنم؟ به جای اسکیمای دوره چه اسکیمایی قرار دهم؟ آیا برای وبینارهای یک ساعته هم می‌توان از اسکیمای دوره استفاده کرد؟

در سایت آموزشی دوره‌ها را با ووکامرس تعریف کردم در ابتدای کار رنک‌م‌ث را فعال کردم و رنک‌م‌ث هم اسکیمای محصولات را برای دوره‌ها گذاشت چگونه می‌توانم این اسکیمای را حذف کنم؟ (از خود رنک‌م‌ث مقدور نبود از افزونه `remove schema` استفاده کردم اسکیمای را حذف کرده است اما اگر افزونه را غیر فعال کنم تمامی اسکیمای محصولات دوباره به دوره‌ها اضافه می‌شود!)

برای اسکیمایها از افزونه اسکیمای پرو استفاده می‌کنم اما این افزونه تمامی اسکیمایها را ندارد برای اضافه کردن سایر اسکیمایها از چه افزونه‌ای استفاده کنم؟ اگر بخواهیم بصورت دستی اسکیمایها را داخل صفحات اضافه کنیم چه کاری باید انجام دهیم؟

در یک سایت آموزشی برای چاپ گواهی‌ها دانشجویان باید یک فرم مشخصات به همراه عکس کارت دانشجویی و یا مدرک تحصیلی در سایت تکمیل کنند این عکس‌ها مقدار زیادی فضا اشغال می‌کنند چگونه می‌توان این عکس‌ها را در داخل هاست بهینه کرد که فضای زیادی نگیرند. گرویتی این امکان را ندارد که بتوان این عکس‌ها را در هاست دانلود ذخیره و در هاست اصلی نشان دهد، همچنین نمی‌توان مشخص کرد که عکس‌ها با حجم پایین‌تر آپلود شوند!

آیا برای بهینه‌سازی دیتابیس وردپرس سئوکار کاری باید انجام دهد؟
(چگونه؟)

یکی از مشکلاتی که برای سایت‌های وردپرسی درگیر آن هستم مشکل سرعت سایت‌های وردپرسی می‌باشد قالب‌های فروشگاه‌های مانند وودمارت بسیار سنگین هستند برای افزایش سرعت به ترتیب اولویت چه افزونه‌های کشینگ و بهینه‌سازی تصاویر را پیشنهاد می‌دهید؟

تا این لحظه افزونه `wp rocket` بهترین افزونه کشینگ برای من بوده است اما از هاست فضای زیادی می‌گیرد و باید مرتب کش را پاک کنیم چه تنظیمی باید انجام دهید که `wp rocket` این قدر فضای هاست را نگیرد؟

بر روی سایت cdn فعال کردیم ابتدا شما کدام cdn موجود در ایران را پیشنهاد می‌دهید؟ سپس آیا فعال کردن کش روی مرورگر کاربر را پیشنهاد می‌دهید؟ (با استفاده از این گزینه سرعت خیلی بالا رفته است اما با آپدیت سایت بهم ریختگی زیاد می‌شود)

در چه موقعیتی شما به کارفرما اعلام می‌کنید که وردپرس دیگر نیاز
گوی شما نمی‌باشد و باید به سمت طراحی سایت اختصاصی
بروند؟ (مثلا محصولات فروشگاه بیش از پنج هزار محصول شود یا ...)

دوره آنلاین بازاریابی دیجیتال

وبینار مشکلات رایج در سئوی سایت وردپرسی

علی زمانی

پاسخ به پرسش‌های شما